Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.03.17.1, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa PAULO JOSÉ MAIA E.

SOBREIRA - DENTAL CAJAZEIRAS inscrita no CNPJ n° 09.210.219/0001-90
classificada no Lote 01 - Materiais/Instrumentos Odontológicos, no valor global de R$

104.200,00 (cento e quatro mil duzentos reais), Lote 02 - Materiais/Instrumentos

Odontológicos, no valor global de R$ 15.900,00 (quinze mil novecentos reais), Lote 03

- Materiais/Instrumentos Odontológicos, no valor global de R$ 111.000,00 (cento e

onze mil reais), Lote 04 - Materiais/Instrumentos Odontológicos, no valor global de R$

17.099,60 (dezessete mil noventa e nove reais e sessenta centavos), Lote 05 -

Materiais/Instrumentos Odontológicos, no valor global de R$ 108.500,00 (cento e oito

mil quinhentos reais), Lote 06 - Materiais/Instrumentos Odontológicos, no valor global

de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), Lote 07 - Materiais/Instrumentos Odontológicos,

no valor global de R$ 46.499,70 (quarenta e seis mil quatrocentos e noventa e nove

reais e setenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 14 de abril de 2020.

Francisca E!ônia M~vra Teixeira /'
Ordenadora de '6espesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000